



Alzinova: Förändring i ledningsgruppen

Alzinova AB (publ) ("Alzinova" eller "Bolaget") meddelar idag en förändring i ledningsgruppen, Chief Medical Officer (CMO) Anders Bylock har aviserat att han önskar lämna bolaget av personliga skäl och har idag meddelat sin uppsägning och att hans sista dag är den 28 maj 2023. Bolaget har sedan tidigare initierat en rekryteringsprocess för att hitta en ersättare.

Chief Medical Officer (CMO) Anders Bylock, har idag meddelat att han kommer att göra sin sista dag på Alzinova den 28 maj 2023. Anders har tidigare aviserat att han önskar lämna Bolaget av personliga skäl någon gång under 2023 och Alzinova hade sedan tidigare initierat en rekryteringsprocess för att hitta en ersättare. Det arbetet fortskrider och Bolaget försöker nu accelerera rekryteringsprocessen som följd av att Anders lämnar redan i slutet på maj 2023. Arbetsuppgifterna som Anders Bylock har haft kommer att under en övergångsperiod täckas av Alzinovas ledningsgrupp och medicinska rådgivare.

VD Kristina Torfgård kommenterar:

"Vi är mycket ledsna över att Anders Bylock lämnar oss på Alzinova och har full förståelse för hans beslut. En dialog har förts under året och vi väntade oss att beslutet skulle komma, därav hade vi redan initierat en rekryteringsprocess för att hitta en ersättare. Anders har varit en viktig del i ledningsgruppen och teamet och bidragit mycket till utvecklingen under de fyra år som han har arbetat med oss. Vi vill rikta vårt varmaste tack för Anders insatser!"

Avgående CMO Anders Bylock kommenterar:

"Det har varit väldigt spännande och roligt att arbeta på Alzinova tillsammans med teamet. Dessvärre måste jag prioritera att gå i pension och hälsan, därför har jag inte möjlighet att stanna kvar. Jag ser fram emot att följa framgångarna från läktaren och se nästa generations alzheimerläkemedel utvecklas."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Kristina Torfgård, VD
Telefon: +46 70 846 79 75
E-post: kristina.torfgard@alzinova.com



Om Alzinova

Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade A β CC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknik utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Redeye AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com

Bifogade filer

Alzinova: Förändring i ledningsgruppen